REG60/70 Braunschweig - Hannover - Lohne - Rheine | Bielefeld

Zug [SISVA:TES RE70 gSSVA=IIE RE70
FOZZY 95792 |RRAOZYY 90644

Tgl Sa+S

Samstag, 23.11.2024 X X X X

km
Braunschweig Hbf 02:20
02:30
Vechelde 0231
Peine 02:38
02:39
. 02:42
Véhrum 0243
N 02:46
Hamelerwald 0247
0 01:20 02:54
Lehrte 0121 02:55
Hannover Hbf 0 01:31 03:05
nach

REG60/70 Rheine | Bielefeld - Lohne - Hannover - Braunschweig

Zug| RE70 RE70
95839| 95793 NACIAEY 95769 AL 95845
Tal Tal Tal Sa+S
Samstag, 23.11.2024 X X X X X X
km von| Bielefeld
o] 23:50
Hannover Hbf 00:14 01:38 03:14
Lehrte 0 00:23 01:49 03:23
00:24 01:50 03:24
Hamelerwald 0 00:30 01:57 03:30
00:31 01:57 03:31
Véhrum 0 00:34 02:00 03:34
00:35 02:01 03:35
Peine 0 00:38 02:04 03:38
00:40 02:06 03:39
Vechelde 0 00:47|N 02:13|N 03:46
00:48 0 04:49 03:47
Braunschweig Hbf 0 00:59 0 01:59 46 03:57
nach




	Braunschweig - RheineBielefeld

